
COLOCAÇÃO Nº NOME SEXO NASCIMENTO MODALIDADE EQUIPE CIDADE
TEMPO 

BRUTO
1 78 JESSICA MACHADO MORAES F 28/03/1993 5,6 KM ACAM MURIAE 00:23:11

2 123 MICHELE FREITAS F 07/02/1990 5,6 KM MURIAE 00:23:51

3 111 MARCIA MARTINS F 29/11/1980 5,6 KM PEDRA DOURADA 00:25:02

4 88 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS F 31/05/1990 5,6 KM ACAM MURIAE 00:25:14

5 116 MARIA MADALENA DE ALMEIDA F 27/01/1964 5,6 KM ACAM MURIAE 00:25:20

6 128 PATRICIA FATIMA DUARTE F 05/11/1984 5,6 KM AMACOR MANHUACU 00:27:56

7 145 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA F 20/04/1975 5,6 KM ACAM MURIAE 00:28:35

8 155 VICTORIA MARIA F 16/02/2007 5,6 KM PRO RUNNERS MANHUACU 00:28:39

9 31 CRISTIANE TURETA F 25/03/1985 5,6 KM PERFORMANCE ACADEMIA MURIAE 00:28:41

10 11 ANA CAROLINY ALMEIDA MARTINS F 09/10/2001 5,6 KM PEDRA DOURADA 00:30:20

11 122 MICAELLY ALMEIDA MARTINS F 28/03/2005 5,6 KM PEDRA DOURADA 00:30:39

12 84 JOSIANE DE SOUZA MARTINS F 13/05/1989 5,6 KM ACAM MURIAE 00:31:00

13 114 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA F 06/10/1963 5,6 KM VIEIRAS 00:31:37

14 21 BRUNA ALVES F 03/04/1995 5,6 KM ACADEMIA FORCA E VIGOR MIRADOURO 00:31:46

15 124 MICHELE LIMA F 15/03/1989 5,6 KM W HOTEL MIRADOURO 00:31:59

16 164 JOSIANE DE OLIVEIRA BERNARDES F 25/12/1984 5,6 KM ACAM MURIAE 00:32:06

17 98 LETICIA MARTINS F 10/07/2002 5,6 KM PEDRA DOURADA 00:32:47

18 70 ISABELA LEITE F 08/05/1997 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:32:49

19 92 LARA LUCAS DE SOUZA F 29/09/1989 5,6 KM ACAM MURIAE 00:32:50

20 12 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 17/04/1979 5,6 KM ACAM MURIAE 00:32:53

21 170 NAJLA FERREIRA BRAMILA F 03/01/1995 5,6 KM 00:33:07

22 95 LEOCANDIDA MADALENA F 22/01/1985 5,6 KM ACADEMIA FORCA E VIGOR MIRADOURO 00:33:15

23 115 MARIA JOSE DE FARIA F 11/06/1963 5,6 KM ACAM MURIAE 00:33:37

24 113 MARIA ALCINA F 02/07/1981 5,6 KM ESTILO LIVRE 2.0 SANTA BARBARA DO LESTE 00:33:39

25 117 MARIA QUIORATO F 28/09/1991 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:33:48

ESPORTE EM COMEMORAÇÃO AOS 86 ANOS DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE MIRADOURO

GERAL FEMININO
15/12/2024



26 54 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES PEREIRA F 03/03/1973 5,6 KM ACAM MURIAE 00:34:15

27 76 JAQUELINE TEIXEIRA PINHEIRO F 30/08/1986 5,6 KM ACAM MURIAE 00:34:17

28 52 EVELINE APARECIDA ELIAS GOMES F 01/03/1980 5,6 KM MURIAE 00:34:28

29 93 LAURA TESTA F 25/10/1988 5,6 KM CF PALMA PALMA 00:35:12

30 23 CARLA MOEIRA APOLINARIO RAMOS F 06/05/2002 5,6 KM MIRADOURO 00:35:19

31 73 IZABEL DIVINA DE VCASTRO COSTA F 05/11/1984 5,6 KM MIRADOURO 00:35:36

32 150 TATIANE LEAL DA SILVA IBRAHIM F 07/11/1984 5,6 KM FAMILIA FELIZ IBRAHIM SANTO ANTONIO DE PADUA 00:35:38

33 90 KEILA ARAUJO F 29/04/1997 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:35:46

34 168 BRUNA CAROLINA DA SILVA F 26/05/1998 5,6 KM JJ RUNNING FERVEDOURO 00:35:48

35 35 DEBORA PAIVA F 12/04/1994 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:36:04

36 148 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 16/03/1990 5,6 KM ACAM MURIAE 00:37:28

37 79 JESSICA PORTO RODRIGUES F 10/02/1994 5,6 KM JESSICA PORTO CARANGOLA 00:40:09

38 75 JANAINA SANTOS F 06/12/1998 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:41:57

39 77 JAQUELINE ALVES F 23/03/1994 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:41:58

40 108 MAIARA AGUIAR F 08/06/1987 5,6 KM CF PALMA PALMA 00:41:59

41 49 EMILIA SOBREIRA F 22/10/1987 5,6 KM MURIAE 00:42:41

42 86 JULIANA AMELIA F 22/04/1983 5,6 KM AMACOR MANHUACU 00:45:04

43 16 APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA F 20/11/1975 5,6 KM MIRADOURO 00:54:08

44 22 BRUNA CASTRO COSTA LIMA F 06/01/1997 5,6 KM MIRADOURO 00:54:08



COLOCAÇÃO Nº NOME SEXO NASCIMENTO MODALIDADE EQUIPE CIDADE
TEMPO 

BRUTO

1 100 LUAN OLIVEIRA M 23/03/1999 5,6 KM

EQUIPE PERFORMANCE 

ACADEMIA MURIAE 00:18:31

2 36 DIEGO PRACA MACIEL M 12/02/1996 5,6 KM SAO JOAO DO MANHUACU 00:18:37

3 44 EDUARDO FELIPE FERREIRA M 11/09/1986 5,6 KM ESTILO LIVRE 2.0 SANTA BARBARA DO LESTE 00:19:09

4 165 GUSTAVO TORRES FREITAS DE SOUZA M 13/06/2001 5,6 KM FOGUETES DA CORRIDA CARANGOLA 00:19:11

5 166 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE OLIVEIRA M 15/07/2000 5,6 KM TROVAO PEDRA BONITA 00:19:36

6 167 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M 20/07/1967 5,6 KM TROVAO PEDRA BONITA 00:20:25

7 17 ARINEU SOBRINHO CAETANO M 02/12/1989 5,6 KM CROSS FERVEDOURO FERVEDOURO 00:20:45

8 131 PAULO ROBERTO JOSE DA SILVA M 06/11/1987 5,6 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:20:58

9 134 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 17/11/1995 5,6 KM TOMBOS RUNNERS TEAM TOMBOS 00:21:16

10 50 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 22/07/1976 5,6 KM ACAM MURIAE 00:21:17

11 57 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 19/03/1995 5,6 KM ACAM MURIAE 00:21:28

12 2 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS SANTOS M 25/05/1986 5,6 KM AMACOR LUISBURGO 00:21:32

13 137 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 05/11/1990 5,6 KM ACAM MURIAE 00:21:34

14 156 VINICIUS ARAUJO M 31/10/2000 5,6 KM ACAM MURIAE 00:21:38

15 42 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M 19/11/1978 5,6 KM EUGENOPOLIS 00:21:43

16 99 LUAM DE SOUZA MAGGI M 06/10/1988 5,6 KM TOMBOS RUNNERS TEAM TOMBOS 00:21:55

17 45 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 23/09/1979 5,6 KM ACAM MURIAE 00:22:05

18 63 GLAUCO DE MELO FREITAS M 19/09/1983 5,6 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:22:23

19 1 ADAIL RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR M 05/07/2006 5,6 KM ACAM MURIAE 00:22:26

20 74 JAIR REIS M 09/12/2006 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:22:27

21 153 VANDERLEI TOME JUNIOR M 31/07/1987 5,6 KM ACAM MURIAE 00:22:46

22 139 ROMERO RODRIGUES SOARES M 29/12/1972 5,6 KM

ATLETISMO DE 

EUGENOPOLIS EUGENOPOLIS 00:22:57

23 64 GUILHERME KAPPS M 30/12/2006 5,6 KM ELOATLE PETROPOLIS 00:23:01

ESPORTE EM COMEMORAÇÃO AOS 86 ANOS DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE MIRADOURO

GERAL MASCULINO
15/12/2024



24 162 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 22/11/1993 5,6 KM ACAM MURIAE 00:23:14

25 32 CRISTIANO MATIAS ALVES M 04/09/1981 5,6 KM SUPERACAO SAO JOAO DO MANHUACU 00:23:15

26 143 SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA M 21/07/1980 5,6 KM ACAM MURIAE 00:23:36

27 38 DOUGLAS DO CARMO PEREIRA M 03/11/1999 5,6 KM ACAM MURIAE 00:23:39

28 132 PEDRO ANTONIO M 04/02/1997 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:23:45

29 118 MARIO LUCIO SILVA M 24/05/1967 5,6 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:23:54

30 6 ALEXSANDRO GOMES M 24/08/1988 5,6 KM W HOTEL MIRADOURO 00:24:10

31 127 OTAVIO AMANCIO M 12/11/2000 5,6 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:24:16

32 157 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 02/04/2001 5,6 KM W HOTEL MIRADOURO 00:24:20

33 4 ALESSANDRO SILVA PONTES M 05/12/1973 5,6 KM ESPACO FITNESS MURIAE 00:24:37

34 39 DOUGLAS RIBEIRO FERREIRA M 08/03/2001 5,6 KM MIRADOURO 00:24:44

35 13 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 24/03/1975 5,6 KM ACAM MURIAE 00:24:49

36 97 LEONARDO SILVA M 06/03/1995 5,6 KM PERFORMANCE ACADEMIA MURIAE 00:24:54

37 107 MACIEL NONATO DA SILVA M 04/04/2000 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:24:57

38 91 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 18/01/1971 5,6 KM ACAM MURIAE 00:24:58

39 20 ARTHUR GOMES DOS REIS M 26/04/2010 5,6 KM W HOTEL MIRADOURO 00:25:09

40 82 JOAO VITOR NOGUEIRA M 26/12/1999 5,6 KM CORRE PELA VIDA MURIAE 00:25:11

41 18 ARTHUR CUNHA DOS REIS M 06/04/2011 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:25:11

42 163 ZECRILDO IBRAHIM DOS SANTOS JUNIOR M 11/09/1981 5,6 KM FAMILIA FELIZ IBRAHIM SANTO ANTONIO DE PADUA 00:25:18

43 69 IRINEU MARCELO DA COSTA M 05/05/1979 5,6 KM MIRADOURO 00:26:01

44 25 CARLOS AUGUSTO DE PAULA PEREIRA M 14/02/2005 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:26:02

45 144 SIDNEI DA SILVA TESTA M 12/09/1984 5,6 KM CF PALMA PALMA 00:26:06

46 19 ARTHUR ESTEVAN DA SILVA BARROS M 14/01/2010 5,6 KM MIRADOURO 00:26:06

47 152 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 03/06/1973 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:26:10

48 9 AMERICO ANTUNES NOGUEIRA DIAS M 13/06/1992 5,6 KM ACAM MURIAE 00:26:19

49 80 JOAO CARLOS SILVA M 20/04/1993 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:26:37

50 56 FERNANDO MACIEL MACIEL M 19/04/1968 5,6 KM SAO JOAO DO MANHUACU 00:26:43

51 136 RAFAEL BANI DE OLIVEIRA M 06/02/1989 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:26:57

52 102 LUCAS VAZ M 31/01/2004 5,6 KM

ATLETICA DA FACULDADE 

SANTA ANTONIO PRADO DE MINAS 00:27:01

53 68 HERON FERREIRA M 17/06/1997 5,6 KM CORRE PELA VIDA MURIAE 00:27:11

54 149 TADEU SOBREIRA M 19/03/1984 5,6 KM MURIAE 00:27:16

55 160 WDSON LUIZ M 21/04/1992 5,6 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:27:20

56 66 HELIEL DOS REIS DE MOURA M 12/04/1997 5,6 KM CROSS FERVEDOURO FERVEDOURO 00:27:34



57 142 SEBASTIAO LUIZ JANUARIO M 04/08/1965 5,6 KM ACAM MURIAE 00:27:40

58 105 LUIS GUSTAVO SOUZA M 17/04/1989 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:28:12

59 40 EDGAR CORREA ROCHA M 17/11/1993 5,6 KM ACAM MURIAE 00:28:24

60 146 SILVIO JOSE DE LIMA M 18/01/1975 5,6 KM ACAM MURIAE 00:28:26

61 30 CONSTANCIO PONCIANO DE ALMEIDA M 30/10/1958 5,6 KM ACAM MURIAE 00:28:38

62 59 GABRIEL FRANCISCO ALVES M 30/12/2000 5,6 KM MURIAE 00:29:09

63 8 ALVINO ANTONIO GOMES M 31/07/1979 5,6 KM MURIAE 00:29:15

64 27 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS M 25/06/1976 5,6 KM ACAM MURIAE 00:29:36

65 65 GUSTAVO GUSMAN M 15/08/1997 5,6 KM CORRE PELA VIDA MURIAE 00:29:49

66 15 ANTONIO ROCHA NETO M 27/09/1964 5,6 KM VIEIRAS 00:29:55

67 81 JOAO GUILHERME M 25/06/2007 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:30:02

68 61 GILMAR DEMARQUE DE SOUZA M 13/07/1958 5,6 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:30:16

69 43 EDNEI MARTINS DOS SANTOS M 16/02/1987 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:30:36

70 89 KAUA BANI DE OLIVEIRA M 03/01/2013 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:30:43

71 7 ALLAN MARTINS RAPOSO M 09/09/1994 5,6 KM CF MURIAE MURIAE 00:31:07

72 37 DIESSYE REGAZI M 19/06/1986 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:31:09

73 125 MIGUEL DE OLIVEIRA L A GOULART M 28/05/2014 5,6 KM MIRADOURO 00:31:12

74 58 FRANCISCO PORTO WERNECK M 15/03/1959 5,6 KM MIRAI 00:31:33

75 119 MATEUS MOTA WERNECK M 19/10/1993 5,6 KM MIRAI 00:31:33

76 14 ANDRE LUIZ GOMES M 05/10/1980 5,6 KM MURIAE 00:31:50

77 24 CARLOS AMARO RABELO M 19/12/1971 5,6 KM ACADEMIA WORD FITNNES ITAPERUNA 00:31:51

78 83 JORGE ALTIVO VILELA M 17/10/1964 5,6 KM CORRE PELA VIDA MURIAE 00:31:55

79 159 FABIO JUNIOR MATOS DUARTE M 27/03/1982 5,6 KM SIMONESIA 00:32:48

80 46 ELIAS PEDRO DA SILVA M 27/04/1989 5,6 KM DIVINO RUN DIVINO 00:32:56

81 55 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M 05/09/1985 5,6 KM ACAM MURIAE 00:34:43

82 29 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO RIBEIRO M 23/02/1974 5,6 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:34:43

83 48 ELSON LACERDA M 23/11/1954 5,6 KM DRGFIT MIRADOURO 00:35:54

84 106 LUIZ CARLOS SILVA M 18/02/1966 5,6 KM CABO FRIO 00:36:14

85 5 ALEXANDRE AUGUSTO M 02/05/1975 5,6 KM PERFORMANCE ACADEMIA JUIZ DE FORA 00:36:35

86 26 CARLOS DANIEL RIBAS DOS SANTOS M 02/04/2001 5,6 KM MIRADOURO 00:36:42

87 109 MARCEL FERREIRA M 05/07/2015 5,6 KM ESTILO LIVRE 2.0 SANTA BARBARA DO LESTE 00:37:04

88 112 MARCIO FERREIRA M 04/05/1979 5,6 KM ESTILO LIVRE 2.0 SANTA BARBARA DO LESTE 00:37:05



89 71 ISRAEL BELONI M 24/02/1950 5,6 KM ACAM MURIAE 00:37:42

90 33 DAVI RIBEIRO M 04/01/2014 5,6 KM MIRADOURO 00:40:16

91 169

LUANA APARECIDA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA M 30/07/2013 5,6 KM ATLETISMO EUGENOPOLIS 00:40:52

92 101 LUCAS SOUZA TESTA M 11/08/1991 5,6 KM CF PALMA PALMA 00:42:00

93 28 CLAUDIO ROGERIO MATIAS DE OLIVEIRA M 14/02/1967 5,6 KM MURIAE 00:45:52

94 51 EUGENIO PACELLI CABRAL PIRES M 28/10/1978 5,6 KM ACAM MURIAE 00:52:27

95 121 MAYCON ROZA DE OLIVEIRA CORREA M 23/06/1996 5,6 KM MURIAE 00:54:07



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 21 BRUNA ALVES F 29 F2529 - CP ACADEMIA FORCA E 

VIGOR
00:31:46

2 124 MICHELE LIMA F 35 F3539 - CP W HOTEL 00:31:59
3 70 ISABELA LEITE F 27 F2529 - CP DRGFIT 00:32:49
4 95 LEOCANDIDA MADALENA F 39 F3539 - CP ACADEMIA FORCA E 

VIGOR
00:33:15

5 117 MARIA QUIORATO F 33 F3034 - CP DRGFIT 00:33:48

19/12/2024 - 21:54:58 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

5,6 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 76 JAQUELINE  TEIXEIRA PINHEIRO F 38 F3539 - MP ACAM 00:34:17

19/12/2024 - 21:55:40 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

5,6 KM  MILITAR PREMIADO      FEM



FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 155 VICTORIA MARIA F 17 F1619 S PRO RUNNERS 00:28:39
2 122 MICAELLY ALMEIDA MARTINS F 19 F1619 S 00:30:39

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 ANA CAROLINY ALMEIDA MARTINS F 23 F2024 S 00:30:20
2 98 LETICIA MARTINS F 22 F2024 S 00:32:47
3 23 CARLA MOEIRA APOLINARIO RAMOS F 22 F2024 S 00:35:19

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 170 NAJLA FERREIRA BRAMILA F 29 F2529 S 00:33:07
2 90 KEILA ARAUJO F 27 F2529 S DRGFIT 00:35:46
3 168 BRUNA CAROLINA DA SILVA F 26 F2529 S JJ RUNNING 00:35:48
4 75 JANAINA SANTOS F 26 F2529 S DRGFIT 00:41:57
5 22 BRUNA CASTRO COSTA LIMA F 27 F2529 S 00:54:08

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 35 DEBORA PAIVA F 30 F3034 S DRGFIT 00:36:04
2 148 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 34 F3034 S ACAM 00:37:28
3 79 JESSICA PORTO RODRIGUES F 30 F3034 S JESSICA PORTO 00:40:09
4 77 JAQUELINE ALVES F 30 F3034 S DRGFIT 00:41:58

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 31 CRISTIANE TURETA F 39 F3539 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:28:41

2 84 JOSIANE DE SOUZA MARTINS F 35 F3539 S ACAM 00:31:00
3 92 LARA LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 S ACAM 00:32:50
4 93 LAURA TESTA F 36 F3539 S CF PALMA 00:35:12
5 108 MAIARA AGUIAR F 37 F3539 S CF PALMA 00:41:59
6 49 EMILIA SOBREIRA F 37 F3539 S 00:42:41

19/12/2024 - 21:54:46 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

FAIXA ETARIA - 5,6 KM       FEM



FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 128 PATRICIA FATIMA DUARTE F 40 F4044 S AMACOR 00:27:56
2 164 JOSIANE DE OLIVEIRA BERNARDES F 40 F4044 S ACAM 00:32:06
3 113 MARIA ALCINA F 43 F4044 S ESTILO LIVRE 2.0 00:33:39
4 52 EVELINE APARECIDA ELIAS GOMES F 44 F4044 S 00:34:28
5 73 IZABEL DIVINA DE VCASTRO COSTA F 40 F4044 S 00:35:36
6 150 TATIANE LEAL DA SILVA IBRAHIM F 40 F4044 S FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:35:38

7 86 JULIANA AMELIA F 41 F4044 S AMACOR 00:45:04

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 145 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA F 49 F4549 S ACAM 00:28:35
2 12 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 45 F4549 S ACAM 00:32:53
3 16 APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA F 49 F4549 S 00:54:08

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 54 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES PEREIRA F 51 F5054 S ACAM 00:34:15

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 114 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA F 61 F6064 S 00:31:37
2 115 MARIA JOSE DE FARIA F 61 F6064 S ACAM 00:33:37

19/12/2024 - 21:54:46 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

FAIXA ETARIA - 5,6 KM       FEM



19/12/2024 - 21:54:46 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

FAIXA ETARIA - 5,6 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 74 JAIR REIS M 18 M1619 - CP DRGFIT 00:22:27
2 132 PEDRO ANTONIO M 27 M2529 - CP DRGFIT 00:23:45
3 6 ALEXSANDRO GOMES M 36 M3539 - CP W HOTEL 00:24:10
4 157 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 23 M2024 - CP W HOTEL 00:24:20
5 39 DOUGLAS RIBEIRO FERREIRA M 23 M2024 - CP 00:24:44

19/12/2024 - 21:55:14 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

5,6 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 149 TADEU SOBREIRA M 40 M4044 - MP 00:27:16
2 40 EDGAR CORREA ROCHA M 31 M3034 - MP ACAM 00:28:24
3 5 ALEXANDRE AUGUSTO M 49 M4549 - MP PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:36:35

19/12/2024 - 21:55:27 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

5,6 KM  MILITAR PREMIADO      MASC



CORRIDA INFANTIL
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 125 MIGUEL DE OLIVEIRA L A GOULART M 10 M0010 S 00:31:12
2 109 MARCEL FERREIRA M 9 M0010 S ESTILO LIVRE 2.0 00:37:04
3 33 DAVI RIBEIRO M 10 M0010 S 00:40:16

MASCULINO DE 11 ATÉ 15 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 20 ARTHUR GOMES DOS REIS M 14 M1115 S W HOTEL 00:25:09
2 18 ARTHUR CUNHA DOS REIS M 13 M1115 S DRGFIT 00:25:11
3 19 ARTHUR ESTEVAN DA SILVA BARROS M 14 M1115 S 00:26:06
4 89 KAUA BANI DE OLIVEIRA M 11 M1115 S DRGFIT 00:30:43
5 169 LUANA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA M 11 M1115 S ATLETISMO 

EUGENOPOLIS
00:40:52

MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ADAIL RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR M 18 M1619 S ACAM 00:22:26
2 64 GUILHERME KAPPS M 18 M1619 S ELOATLE 00:23:01
3 25 CARLOS AUGUSTO DE PAULA PEREIRA M 19 M1619 S DRGFIT 00:26:02
4 81 JOAO GUILHERME M 17 M1619 S DRGFIT 00:30:02

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 156 VINICIUS ARAUJO M 24 M2024 S ACAM 00:21:38
2 127 OTAVIO AMANCIO M 24 M2024 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:24:16

3 107 MACIEL NONATO DA SILVA M 24 M2024 S DRGFIT 00:24:57
4 102 LUCAS VAZ M 20 M2024 S ATLETICA DA 

FACULDADE SANTA
00:27:01

5 59 GABRIEL FRANCISCO ALVES M 24 M2024 S 00:29:09
6 26 CARLOS DANIEL RIBAS DOS SANTOS M 23 M2024 S 00:36:42

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 134 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 29 M2529 S TOMBOS RUNNERS 
TEAM

00:21:16

19/12/2024 - 21:27:05 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

FAIXA ETARIA - 5,6 KM       MASC



1 134 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 29 M2529 S TOMBOS RUNNERS 
TEAM

00:21:16

2 57 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 29 M2529 S ACAM 00:21:28
3 38 DOUGLAS DO CARMO PEREIRA M 25 M2529 S ACAM 00:23:39
4 97 LEONARDO SILVA M 29 M2529 S PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:24:54

5 82 JOAO VITOR NOGUEIRA M 25 M2529 S CORRE PELA VIDA 00:25:11
6 68 HERON FERREIRA M 27 M2529 S CORRE PELA VIDA 00:27:11
7 66 HELIEL DOS REIS DE MOURA M 27 M2529 S CROSS FERVEDOURO 00:27:34
8 65 GUSTAVO GUSMAN M 27 M2529 S CORRE PELA VIDA 00:29:49
9 121 MAYCON ROZA DE OLIVEIRA CORREA M 28 M2529 S 00:54:07

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 137 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 34 M3034 S ACAM 00:21:34
2 162 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 31 M3034 S ACAM 00:23:14
3 9 AMERICO ANTUNES NOGUEIRA DIAS M 32 M3034 S ACAM 00:26:19
4 80 JOAO CARLOS SILVA M 31 M3034 S DRGFIT 00:26:37
5 160 WDSON LUIZ M 32 M3034 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:27:20

6 7 ALLAN MARTINS RAPOSO M 30 M3034 S CF MURIAE 00:31:07
7 119 MATEUS MOTA WERNECK M 31 M3034 S 00:31:33
8 101 LUCAS SOUZA TESTA M 33 M3034 S CF PALMA 00:42:00

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 ARINEU SOBRINHO CAETANO M 35 M3539 S CROSS FERVEDOURO 00:20:45
2 131 PAULO ROBERTO JOSE DA SILVA M 37 M3539 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:20:58

3 2 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS SANTOS M 38 M3539 S AMACOR 00:21:32
4 99 LUAM DE SOUZA MAGGI M 36 M3539 S TOMBOS RUNNERS 

TEAM
00:21:55

5 153 VANDERLEI TOME JUNIOR M 37 M3539 S ACAM 00:22:46
6 136 RAFAEL BANI DE OLIVEIRA M 35 M3539 S DRGFIT 00:26:57
7 105 LUIS GUSTAVO SOUZA M 35 M3539 S DRGFIT 00:28:12
8 43 EDNEI MARTINS DOS SANTOS M 37 M3539 S DRGFIT 00:30:36
9 37 DIESSYE REGAZI M 38 M3539 S DRGFIT 00:31:09

10 46 ELIAS PEDRO DA SILVA M 35 M3539 S DIVINO RUN 00:32:56
11 55 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M 39 M3539 S ACAM 00:34:43

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

19/12/2024 - 21:27:05 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

FAIXA ETARIA - 5,6 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 63 GLAUCO DE MELO FREITAS M 41 M4044 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:22:23

2 32 CRISTIANO MATIAS ALVES M 43 M4044 S SUPERACAO 00:23:15
3 143 SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA M 44 M4044 S ACAM 00:23:36
4 163 ZECRILDO IBRAHIM DOS SANTOS JUNIOR M 43 M4044 S FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:25:18

5 144 SIDNEI DA SILVA TESTA M 40 M4044 S CF PALMA 00:26:06
6 14 ANDRE LUIZ GOMES M 44 M4044 S 00:31:50
7 159 FABIO JUNIOR MATOS DUARTE M 42 M4044 S 00:32:48

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 50 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 48 M4549 S ACAM 00:21:17
2 42 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M 46 M4549 S 00:21:43
3 45 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 S ACAM 00:22:05
4 13 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 49 M4549 S ACAM 00:24:49
5 69 IRINEU MARCELO DA COSTA M 45 M4549 S 00:26:01
6 146 SILVIO JOSE DE LIMA M 49 M4549 S ACAM 00:28:26
7 8 ALVINO ANTONIO GOMES M 45 M4549 S 00:29:15
8 27 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS M 48 M4549 S ACAM 00:29:36
9 112 MARCIO FERREIRA M 45 M4549 S ESTILO LIVRE 2.0 00:37:05

10 51 EUGENIO PACELLI CABRAL PIRES M 46 M4549 S ACAM 00:52:27

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 139 ROMERO RODRIGUES SOARES M 52 M5054 S ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:22:57

2 4 ALESSANDRO SILVA PONTES M 51 M5054 S ESPACO FITNESS 00:24:37
3 91 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 53 M5054 S ACAM 00:24:58
4 152 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 51 M5054 S DRGFIT 00:26:10
5 24 CARLOS AMARO RABELO M 53 M5054 S ACADEMIA WORD 

FITNNES
00:31:51

6 29 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO RIBEIRO M 50 M5054 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:34:43

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

19/12/2024 - 21:27:05 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
OM

4ª CORRIDA RÚSTICA DE MIRADOURO

FAIXA ETARIA - 5,6 KM       MASC



1 167 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M 57 M5559 S TROVAO 00:20:25
2 118 MARIO LUCIO SILVA M 57 M5559 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:23:54

3 56 FERNANDO MACIEL MACIEL M 56 M5559 S 00:26:43
4 142 SEBASTIAO LUIZ JANUARIO M 59 M5559 S ACAM 00:27:40
5 106 LUIZ CARLOS SILVA M 58 M5559 S 00:36:14
6 28 CLAUDIO ROGERIO MATIAS DE OLIVEIRA M 57 M5559 S 00:45:52

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 15 ANTONIO ROCHA NETO M 60 M6064 S 00:29:55
2 83 JORGE ALTIVO VILELA M 60 M6064 S CORRE PELA VIDA 00:31:55

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 30 CONSTANCIO PONCIANO DE ALMEIDA M 66 M6569 S ACAM 00:28:38
2 61 GILMAR DEMARQUE DE SOUZA M 66 M6569 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:30:16

3 58 FRANCISCO PORTO WERNECK M 65 M6569 S 00:31:33

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 48 ELSON LACERDA M 70 M7099 S DRGFIT 00:35:54
2 71 ISRAEL BELONI M 74 M7099 S ACAM 00:37:42

19/12/2024 - 21:27:05 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTS.EVENTOS.C
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